OFÍCIO VEREADOR n° 1048/2014
São Roque, 27 de junho de 2014.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de realizar os serviços de limpeza, capinação e roçada na Rua das Flores, na altura do nº 34, Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.
A presente solicitação tem por objetivo preservar a saúde pública, uma vez que o mato favorece a proliferação de animais nocivos. Além disso, este Vereador foi procurado novamente pelos moradores, haja vista que o mesmo pedido foi feito anteriormente através do Ofício Vereador nº 711/2014 (cópia anexa).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTIUCCI

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2014 - 09:54:35 04176/2014
/vtc